Halife Me'mun (m. 813-833) belki de bu desteğe bir minnet borcu olarak veya rakibi destekleyen hadisçilere ders vermek amacıyla siyasetle doğrudan ilgisi olmayan "*Kur'ân mahlûk mu değil mi?*" tartışmasında, Kur'ân'ın mahlûk olmadığını söyleyen hadisçilere karşı hicrî 218 (m. 833) yılının baharında sorgulama ve ziyet hareketi olan "*Mihne*"yi başlatmıştır.

Kur'ân'ın mahlûk olup olmadığı tartışması aslında dini bir tartışma olmayıp Ehl-i Re'y ve Ehl-i Hadis arasında yaşanan siyasî bir çatışma zemini idi.⁵² Çünkü Kur'ân'ın mahlûk olduğunu söylemek Onu tarihin içine